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PPHVADno-2026-15560
Palotarkastajan viran (38930-​​1009) määräaikainen täyttäminen pelastustoimen 
toimialueella,​​ onnettomuuksien ehkäisyn ja varautumisen palvelualueella,​​ valvonnan ja 
varautumisen vastuualueella

Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialueen pelastustoimen toimialueella,​ 
onnettomuuksien ehkäisyn ja varautumisen palvelualueella,​ valvonnan ja 
varautumisen vastuualueella on tarve ottaa määräaikainen palotarkastaja 
täyttämättömään virkaan (38930-​1009) ajalle 1.7.–30.12.2026. Tehtävä ei ole ollut 
julkisesti haettavana.

Päätöksen peruste
Valvonnan ja varautumisen vastuualueelle on tarve ottaa palotarkastaja 
täyttämättömään virkaan hoitamaan tavanomaisia palotarkastajan toimenkuvaan 
kuuluvia tehtäviä ensisijaisesti Oulun eteläpuolisella alueella. Virka on välttämätöntä 
täyttää määräajaksi,​ koska valvontatehtävien tulevaan järjestämistapaan liittyvää 
selvittämistä ei ole kyetty saattamaan vielä loppuun. Viran täyttämättä jättäminen 
selvitystyön ollessa kesken olisi omiaan vaarantamaan nykymuotoisen 
valvontatoiminnan suorittamisen ja ennen kaikkea aluevaltuuston vahvistamassa 
palvelutasossa pysymisen. Virkaan valittava täyttää palotarkastajan viran yleiset ja 
erityiset kelpoisuusehdot,​ ja hänen on arvioitava kykenevän aiemman 
työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa vuoksi nyt kyseessä olevan 
määräaikaisen viran hoitamiseen.

 

Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialueen pelastustoimen toimialueen delegointi-​ ja 
toimintasääntö 14/2024 (19.6.2024),​ liite 2,​ toimivalta henkilöstöasioissa,​ kohta 8.2.

Päätös
Pelastustoimen toimialueen,​ onnettomuuksien ehkäisyn ja varautumisen 
palvelualueen,​ valvonnan ja varautumisen vastuualueen määräaikaiseen 
palotarkastajan virkaan ajalle 1.7.–30.12.2026 valitaan Pirjo Jussila. Viran ensisijainen 
sijoituspaikka on Kempeleen paloasema.

Rekrytoinnissa on noudatettu "Täyttölupamenettelyssä huomioitavia periaatteita" 
mukaista linjausta. Määräaikaisessa virkasuhteessa ei käytetä koeaikaa,​ koska henkilö 
on hoitanut vastaavaa tehtävää aiemmin.

Tiedoksi
Tiedoksianto sähköisesti 21.5.2026. Vastaanottajat: asianosainen,​ paloinsinööri Urho 
Karppinen. Tiedoksiantaja Sanna Lohela,​ HR-​sihteeri. Lisätietojen antaja paloinsinööri 
Urho Karppinen,​ urho.karppinen@pelastustoimi.fi

Allekirjoitus

Mika Haverinen,​ pelastuspäällikkö
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialue 21.05.2026 klo 10:57. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on nähtävillä Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
21.5.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 22

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
  
Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ( ) sekä asianosainen
hyvinvointialueen jäsen.
 
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen.
 
Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä  .14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon. 
Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen määräajassa,​ jos 
asiakirja saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän aikana. Paperinen 
oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava Pohjois-​Pohjanmaan hyvinvointialueen 
kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
 

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.  Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
 

 sekä hyvinvointialueiden yhteistoimintaan osallisen Hyvinvointialueen jäsenen
hyvinvointialueen ja sen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluessa siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ 
saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
 
Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Pohjois-​Pohjanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitus

postiosoite: PL 10,​ 90029 Pohde
käyntiosoite: Technopolis,​ Kiviharjunlenkki 1 C,​ 90220 OULU
sähköpostiosoite: kirjaamo@pohde.fi
puhelinnumero: 08 315 6126

 
Kirjaamon aukioloaika on arkisin klo 08.00–15.45.
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti viranomaiselle,​ joka on tehnyt päätöksen. 
Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä vaaditaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
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